
ZARZĄDZENIE NR 129/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 11 
uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2024 r. poz. 1450) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 124 136,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

24 136,00 zł, zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 124 136,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

549 864,00 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 674 000,00 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy ogólnej Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 35 000,00 zł 

poprzez przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 600, Rozdział 60016, par. 6050 kwoty 

35 000,00 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 120 632 274,42 zł, w tym dochodów bieżących 

97 374 344,42 zł i dochodów majątkowych 23 257 930,00 zł oraz łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 127 502 443,31 zł, w tym wydatków bieżących 104 123 417,96 zł i wydatków 

majątkowych 23 379 025,35 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 26 679,00 zł, 

b) rezerwy celowe 321 950,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 20 000,00 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6484382-EFEC-447C-9D4E-45E45997EF24. Podpisany Strona 1



- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 10 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 191 950,00 zł, 

- współfinansowanie projektów z udziałem środków zewnętrznych w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6484382-EFEC-447C-9D4E-45E45997EF24. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 12.07.2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 066,85 100 000,00 114 066,85

75495 Pozostała działalność 14 066,85 100 000,00 114 066,85

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

0,00 100 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 775 642,27 24 136,00 1 799 778,27

85395 Pozostała działalność 207 189,00 24 136,00 231 325,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

204 129,00 24 136,00 228 265,00

Razem: 120 508 138,42 124 136,00 120 632 274,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6484382-EFEC-447C-9D4E-45E45997EF24. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 12.07.2024 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 849 676,27 35 000,00 16 884 676,27

60016 Drogi publiczne gminne 16 000 075,00 35 000,00 16 035 075,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 250,00 35 000,00 598 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 908 661,81 100 000,00 2 008 661,81

75412 Ochotnicze straże pożarne 552 300,00 0,00 552 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 500,00 -9 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 4 500,00 51 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

25 000,00 4 500,00 29 500,00

75495 Pozostała działalność 180 228,60 100 000,00 280 228,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 383 629,00 -35 000,00 348 629,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 383 629,00 -35 000,00 348 629,00

4810 Rezerwy 383 629,00 -35 000,00 348 629,00

801 Oświata i wychowanie 45 947 133,12 0,00 45 947 133,12

80101 Szkoły podstawowe 24 437 437,40 99 290,69 24 536 728,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 871,85 -15 474,87 122 396,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 899,00 30 000,00 262 899,00

4260 Zakup energii 1 057 000,00 -30 120,00 1 026 880,00

4270 Zakup usług remontowych 288 705,26 -51 988,04 236 717,22

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 3 000,00 14 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 120,00 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 886 728,67 -200 000,00 12 686 728,67

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 991 575,14 -156 246,40 835 328,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 520 000,00 900 000,00

80104 Przedszkola 12 996 185,66 -90 000,00 12 906 185,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -5 000,00 165 000,00

4270 Zakup usług remontowych 211 000,00 -90 000,00 121 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6484382-EFEC-447C-9D4E-45E45997EF24. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 691 700,00 5 000,00 696 700,00

80107 Świetlice szkolne 1 532 498,02 -9 290,69 1 523 207,33

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 147,39 -9 290,69 47 856,70

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 139 402,00 0,00 1 139 402,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 303 181,00 -39 500,00 263 681,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00 14 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 087 403,00 0,00 2 087 403,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 138 399,00 13 571,35 1 151 970,35

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 271,35 -13 571,35 9 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 862 221,27 24 136,00 1 886 357,27

85395 Pozostała działalność 283 309,00 24 136,00 307 445,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

167 520,00 24 040,00 191 560,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 320,00 85,00 2 405,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

431,18 11,00 442,18

855 Rodzina 12 175 110,00 0,00 12 175 110,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 473 689,00 0,00 2 473 689,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 360,00 9 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 -360,00 246 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 854 014,68 0,00 12 854 014,68

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 867 623,87 0,00 1 867 623,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 504,90 1 388,07 143 892,97

4300 Zakup usług pozostałych 1 090 118,97 -1 388,07 1 088 730,90

926 Kultura fizyczna 3 788 193,00 0,00 3 788 193,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 274 393,00 0,00 3 274 393,00

4270 Zakup usług remontowych 34 700,00 -800,00 33 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

800,00 800,00 1 600,00

Razem: 127 378 307,31 124 136,00 127 502 443,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6484382-EFEC-447C-9D4E-45E45997EF24. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 129/24 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 4 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (4) w § 4 pkt 2 lit. b



	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


